
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Инструкция 

по эксплуатации 
 

Бензиновый генератор Hyundai HHY7000F 

 

Цены на товар на сайте: 

http://www.vseinstrumenti.ru/silovaya_tehnika/generatory_elektrostantsii/benzinovye/hyundai/benzinovyi

_generator_hyundai_hhy7000f/ 

Отзывы и обсуждения товара на сайте: 

http://www.vseinstrumenti.ru/silovaya_tehnika/generatory_elektrostantsii/benzinovye/hyundai/benzinovyi

_generator_hyundai_hhy7000f/#tab-Responses 

http://www.vseinstrumenti.ru/silovaya_tehnika/generatory_elektrostantsii/benzinovye/hyundai/benzinovyi_generator_hyundai_hhy7000f/?from=pdf-instruktsii
http://www.vseinstrumenti.ru/silovaya_tehnika/generatory_elektrostantsii/benzinovye/hyundai/benzinovyi_generator_hyundai_hhy7000f/?from=pdf-instruktsii
http://www.vseinstrumenti.ru/silovaya_tehnika/generatory_elektrostantsii/benzinovye/hyundai/benzinovyi_generator_hyundai_hhy7000f/?from=pdf-instruktsii#tab-Responses
http://www.vseinstrumenti.ru/silovaya_tehnika/generatory_elektrostantsii/benzinovye/hyundai/benzinovyi_generator_hyundai_hhy7000f/?from=pdf-instruktsii#tab-Responses


Licensed by
HYUNDAI Corporation 

KoreaUA

Owners manual

Gasoline Generator

HHY2500F
HHY3000F
HHY3000FE
HHY5000F
HHY5000FE

HHY7000F 
HHY7000FE 
HHY7000FE ATS 
HHY9000FE 
HHY9000FE ATS

Руководство пользователя 
Бензиновый генератор
Інструкція з експлуатації 
Бензиновий генератор















































































Сделано в  KHP / Виготовлено в Kитaï

Licensed by HYUNDAI Corporation, Korea  

www.hyundai-direct.com


